can not wrett Ita est Magister Duncanus M'clagan notarius publicus admissus premissa

subscribere de mandato dicti Fergusii Fergussoun scribere nescientis vt asseruit teste manu
propria Ita est Jacobus Morgoun connotarius in premissis de mandato dicti Fergusii Fer-

gussouu scribere nescientis vt asseruit teste manu propria Mr Walter Stewart witnes John
Stewart witnes Malcolme Stewart witnes Johne Campbell witnes Post cuiusquidem carte

et precepti presentationem receptionem et in vulgarem astantibus expositionem dictus

Finlaius Fergussone Balliuus debita cum instancia vt premittitur requisites onus eiusdem
officii balliuatus in se recipiens ac dictum preceptum iuste executioni demandari accessit

cum prenominato Jacobo Stewart ad fundum dictarum terrarum de Gavell rnoir Et ibidem

Statum Sasinam hereditariam pariter et possessionem corporalem actualem et realem Totius

et integre illius partis de Gavell moir de Belledmond proxime adiacentis prato eiusdem cum
dicta particula dicti prati estimate ad quadraginta denariatas terrarum cum domibus edi-

ficiis hortis toftis croftis lie girsingis shealingis loningis partibus pendiculis et pertinentiis

memorato Jacobo Stewart pro se lieredibus suis et assignatis vel suo certo actornato seu

procuratori presentium latori Per terre et lapidis fundi dictarum terrarum vt moris est

traditionem in forma iuris solita Secundum tenorem dicte carte et precepti desuper

confecte nemine impediente contulit tradidit et deliberauit Ordinando quoque hoc presens

publicum instrumentum iuxta tenorem acti parliamenti rite registrandum Super quibus

omnibus et singulis dictus Jacobus Stewart vnum siue plura publica instrumenta A me
notario publico subscripto sibi fieri peciit Acta erant hec super solum dictarum terrarum

horam circiter duodecimam Sub anno Domini regis regno et mensis die quibus supra

Presentibus ibidem Finlaio Fergussone alias Couper in Muling Alexandro Fergussone

ibidem et Joanne Dow M'glaschen ibidem ac me notario publico subscripto Testibus in

premissis rogatis et requisitis Sic Subscribitur, Et ego vero Magister Duncanus M'clagane

clericus Dunkeldensis diocesis auctoritate regali notarius publicus ac per dominos consilii

secundum tenorem acti parlianienti admissus etc. manu mea fideliter scriptum etc.

D. M'clagane notarius.

SASINE to James Stewakt, second son of Alexander Stewart of Bonskeid, of the Lands of Wester Clnny. Part. Kef.

Dated 31st May, and Registered 24th June, 1625. Seisins,

Perth,

Apud Perth vigesimo quarto die mensis Junii anno Domini millesimo Sexcentesimo Vol. i. fol.